
臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり
決議されましたので、ご通知申しあげます。
	 敬　具　

記
決 議 事 項
〈会社提案（第１号議案）〉	故	代表取締役会長	矢島　尚の役員
退職慰労金贈呈の件
本件は原案のとおり承認可決されました。
〈株主提案（第２号議案）〉	取締役２名選任の件
本件は原案のとおり野村しのぶ、福島栄一の両氏が選任され、
それぞれ就任いたしました。
〈株主提案（第３号議案）〉	取締役２名解任の件
本件は否決されました。
	 以　上　

株　主　各　位

（証券コード　2449）
平成25年９月17日

東京都港区赤坂一丁目12番32号
ア ー ク 森 ビ ル
株式会社プラップジャパン
代表取締役社長　 杉 田 　 敏

090_9310801212509.indd   1 2013/08/30   19:47:28


